[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Совет  Кемского  муниципального  района
 РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 29 мая 2014 года № 43-2/389

Совет Кемского муниципального района решил:

1.Внести в Программу приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района на 2014 год, утвержденную решением Совета Кемского муниципального района от 29 мая 2014 года № 43-2/389 следующие изменения:
перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2014 году изложить в следующей редакции:
	«Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2014 году

	Наименование
	Основные характеристики
	Рыночная стоимость,  руб.
	Способ приватизации

	Транспортное средство
	Марка (модель) УАЗ 22069-04

Идентификационный №

ХТТ22069020010049

	56 797,00
	аукцион с закрытой формой подачи предложений

о цене

	Гараж
	Назначение: нежилое, 1 – этажное,
общая площадь 35,5 кв. м,

инв. № 2573, адрес (местонахождение): Республика Карелия, Кемский район,

г. Кемь, ул. Фрунзе
	147 000,00
	аукцион с закрытой формой подачи предложений

о цене»
	»

            в пункте 6 цифры «6 130 000,00» заменить цифрами «203 797,00».
2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                    А.Д.Кокков
г. Кемь

11.09.2014

45-2/404